הנתונים כוללים כל מי שדיווח למשרד הפנים על שינוי כתובת עד 31 בדצמבר 2007, גם אם השינוי עצמו בוצע לפני כן.

בשנת 2003 כתוצאה משביתה בסניפי משרד הפנים אומדני האוכלוסייה הושפעו מדיווחים חסרים ואילו בשנת 2004 הושפעו האומדנים מהשלמת רישום התנועות.

במסגרת חוק יישום תכנית ההתנתקות התשס"ה - 2005.

רשימת היישובים שפוננו בעקבות חוק יישום תכנית ההתנתקות התשס"ה - 2005:

**יישובי חבל עזה:** אלי סיני; בדולח; בני עצמון; גדיד; דוגית; גן אור; גני טל; כפר דרום; מורג; נווה דקלים; ניסנית; נצר חזני; נצרים; פאת שדה; קטיף; רפיח ים; שליו.

**יישובי צפון השומרון:** גנים; חומש; כדים; שא נור.

התושבים שפוננו מיישובים אלה נוספו לאומדני היישובים אליהם עברו, במידה ושינו את כתובתם במרשם התושבים.